ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН

ПРОГИМНАЗИ «ЭРУДИТ»

БАРДЗЫРД

***********************************************************************************

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОГИМНАЗИЯ «ЭРУДИТ»

Приказ

от 01.09.2020 г.                   № 01-Д6

г. Владикавказ

«Об организации платных образовательных услуг в ГБОУ прогимназии

«Эрудит» на 2020-2021 учебный год»

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Законом РФ «О защите прав

потребителей», постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. №706

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

уставом ГБОУ прогимназии «Эрудит», на основании заявлений родителей

(законных представителей) обучающихся в области дополнительного

образования, лицензий на право ведения образовательной деятельности

 Приказываю:

1. Организовать в ГБОУ прогимназии «Эрудит» в 2020-2021 учебном

году дополнительные платные образовательные услуги и услуги,

сопутствующие образовательному процессу на основании договоров с

родителями (законными представителями) обучающиеся в 1-4 классов.

2. Возложить функции ответственного за работу по организации

дополнительных платных услуг, контроля над качеством их

предоставления на Икаеву Е.Л., заместителем директора по УВР.

3. Разрешить начало работы по оказанию дополнительных платных

образовательных услуг по мере комплектования групп.

4. Оплату за предоставление дополнительных платных образовательных

услуг только по безналичному расчету через банковскую квитанцию.

5. Оформить трудовые договоры с педагогами, участвующими в

предоставлении платных услуг.

6. Классным руководителям осуществлять контроль за посещаемостью

учащихся дополнительных образовательных занятий.

7. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор                                        Э.Х. Фидарова

Перечень платных дополнительных образовательных услуг в

ГБОУ прогимназии «Эрудит»

 в 2020-2021 учебном году.

№ Наименование  Количество

часов в

неделю

Количество

часов в

месяц

Стоимость за

месяц

1. Ранее интеллектуальное

развитие (Ментальная

математика)

2 8 700 руб.

2. Ранее интеллектуальное

развитие

(Информационная

грамотность)

2 8 700 руб.

3. Осетинская хореография  2 8 1200 руб.

Директор                                                                Э.Х. Фидарова